[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OFÍCIO/007/2014 - lcs
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de fevereiro de 2014.

Senhor Deputado,

Através deste, vimos solicitar o apoio de Vossa Excelência na viabilização de recursos na ordem de R$ 10.826.824,85 para a perfuração de um poço profundo e a instalação da bomba respectiva no Residencial Pedro Paschoal, com a finalidade de atender os bairros da região norte da cidade, onde milhares de bebedourenses habitam.

Para fundamentar o valor do recurso financeiro solicitado, encaminhamos estudo detalhado dos custos respectivos, bem como o croqui do poço tubular profundo.

Desde já, contando com vossa preciosa atenção, apresentamos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio                                      Dr. Fernando José Piffer
         VEREADOR – PSDB                                                              VEREADOR - PSDB
Excelentíssimo Senhor

Missionário José Olímpio
D.D. DEPUTADO FEDERAL
BRASÍLIA - DF
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200